
Statutární město Ostrava

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 30 OstraVa — Moravská Ostrava

Česká republika

zastoupeno primátorem lng. Tomášem Macurou, MBA

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)   

Asociace řeckých obcív ČR, z.s.

SPC J 1027/49

794 01 Krnov Pod Cvilínem

Zastoupeno předsedou Christosem Bialasem

IČO: 65349334

(Město a Asociace společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají následující Smlouvu o spolupráci

Obsah dohody

 

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

1. Asociace je nestátní neziskovou organizací souhrnně zastupující řecké obce působící na 11

místech V České republice,

2. mezi hlavní cíle Asociace V České republice patří prohlubování a podpora přátelských vztahů

mezi Řeky žijícími V České republice a Českou republikou, zejména na poli kulturním a

společenském,

3. Asociace je základnou pro spolupráci řeckých obcí navzájem, jakož i pro spolupráci se

státními a místními orgány V České republice,

4. Asociace pořádá jménem celé řecké menšiny v České republice Oslavy 70. výročí příchodu

Řeků do ČR, ato dne 23. 6. 2018 V Ostravě,

4Wl Jijiji “'“wa WW jíl“ii“Wiit"“Mimi ! ! !



Statutární město Ostrava

5. V letošním roce si Česká republika připomíná významné Výročí 100 let od založení

samostatného československého státu, v jehož rámci Město připravuje oslavy tohoto výročí a

podporuje akce připomínající toto výročí, jakož i významná osmičková výročí Města i celé

České republiky,

6. rovněž Oslavy 70. výročí příchodu Řeků do ČR lze z těchto důvodů zařadit do oslav 100 let

od vzniku samostatného státu Čechů a Slováků,

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“).

čl. I

Účel

1. Účelem této Smlouvy je vymezit rozsah vzájemné spolupráce a závazkůvjednotlivých Smluvních

stran za účelem organizace a konání Oslav 70. výročí příchodu Reků do CR V rámci oslav 100 let

samostatného státu Cechů a Slováků tak, aby bylo řádně zabezpečeno:

1.1 realizace komplexního programu dne 23. 6. 2018 V Ostravě;

1.2 produkce a technické zázemí jednotlivých akcí V rámci tohoto programu,

1.3 propagace akce.

čl. II

Program

1. V rámci Oslav 70. výročí příchodu Řeků do ČR bude dne 23. 6. 2018 realizován program, který

bude obsahovat zejména:

. sportovní turnaje v areálu Gymnázia Hladnov, Hladnovská 35, 710 00 Slezská Ostrava

. vystoupení tanečních souborů V Domě kultury města Ostravy, ul. 28. Října 124/2556, 709 24

Ostrava

. vystoupení hudebních a pěveckých souborů řeckých obcí v ČR v Domě kultury města Ostravy,

ul. 28. Rijna 124/2556, 709 24 Ostrava

. veselici na výstavišti Cerná louka, Černá louka 3235, Ostrava

2. Smluvní strany se vzhledemvk začlenění Oslav 70. výročí příchodu Řeků do ČR do oslav 100 let od

vzniku samostatného státu Cechů a Slováků zavazují V rámci programu konaného dne 23. 6. 2018

spolupracovat při realizaci tohoto programu a jeho jednotlivých akcí uvedených v odst, 1 tohoto

článku,

čl. III

Povinnosti smluvních stran při realizaci programu

1. Asociace se zavazuje V rámci Oslav 70. výročí příchodu Řeků do ČR, začleněného do oslav 100 let

samostatného státu Cechů a Slováků, realizovat program v rozsahu dle čl. II. této smlouvy.

2. Asociace se zavazuje během konání programu dle čl. II. této smlouvy na své náklady zajistit

zejména:

. opatření související s bezpečnosti akce,

. technické zázemí pro všechna vystoupení a ostatní aktivity V rámci tohoto programu (instalace

pódií, zvuková, příp. světelná aparatura, šatny, sklady apod.) a zázemí pro účinkující a účastníky

ostatních aktivit v rámci tohoto programu,

1 111111111111111" 111111 .11111111111111... ! ! !



Statutární město Ostrava

. veškerou další produkci V rozsahu potřebném pro řádnou realizaci tohoto programu

3. Město se zavazuje za účelem realizace programu dle čl, II. této smlouvy:

. zajistit a uhradit nájem prostor pro vystoupení hudebních a tanečních souborů a veselici

V maximální výši 100000,- Kč

. zajistit a uhradit stravování účastníků, organizátorů á hostů v maximální výši 45.000,- Kč

. zajistit a uhradit tisk plakátů, vstupenek a čestných vstupenek v maximální výši 5.000,- Kč

čl. IV

Propagace

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat při prezentaci a medializaci Oslav 70. výročí

příchodu Řeků do ČR, začleněných do oslav 100 let samostatného státu Čechů a Slováků.

2. Asociace se zavazuje viditelně uvádět na všech tiskových a jiných propagačních materiálech

skutečnost, že Oslavy 70. výročí příchodu Řeků do ČR se konají ve spolupráci s Městem v rámci

oslav 100 let samostatného státu Čechů a Slováků.

čl. V

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva tvoří rámec spolupráce mezi Smluvními stranami, a proto tato Smlouva a plněná

závazků z ní vyplývajících nezakládá Žádné ze smluvních stran právo požadovat po druhé smluvní

straně úhradu jakýchkoli jiných nákladů či poskytnutí jiných plnění (odměn apod.).

čl. VI

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-máilových či jiných elektronických zpráv.

2. Město a Asociace se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), že vylučují přijetí nábídky,

která vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i

když dodatek nebo odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, Smluvní strany se zavazují bez zbytečných okolků nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této dohody nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

4. Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na

ostatní ustanovení dohody obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí

Město,

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

111111111111“111" 1111111 .11111.11111111111, ! ! !



Statutární město Ostrava

Na důkaz projevu sve vážné, svobodné a pravé vůle být vázány ustanoveními této Smlouvy, kterou

si před jejím podpisem celou přečetly a plně porozuměly jejímu obsahu, kní Smluvní strany

připojují své podpisy.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Město obdrží 3 vyhotovení a Asociace

obdrží 1 vyhotovení.

čl. VII

Doložka

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

Ouzavření této Smlouvy rozhodla na straně Města rada města dne 12.6.2018 svym usnesením

č. 09394/RM1418/130.

Za Město:

Datum:
 

Misto:
 

 

Ing. Tomáš Macura, MBA

primátor

Za Asociaci:

Datum:
 

Místo:
 

 

Christos Bialas

Předseda

l 111111111111111" 111111 .11111.1111111111, ! ! !



Statutární město Ostrava

~mWWW  

mm. W W!”m“I'M”wHuh“”WWW“ ! ! !


